事 務 連 絡

令和８年２月２４日

報道機関 各位

青森県選挙管理委員会事務局

青森県議会議員南津軽郡選挙区補欠選挙の執行について（通知）

このことについて、下記のとおり執行することとなりましたのでお知らせします。

記

１ 選 挙 の 種 類 青森県議会議員南津軽郡選挙区補欠選挙

２ 選 挙 の 期 日 令和８年４月１２日（日）

３ 選挙期日の告示日 令和８年４月３日（金）

４ 選挙すべき人員 １人

５ 選 挙 の 区 域 南津軽郡藤崎町及び南津軽郡田舎館村

報道機関用提供資料

担当課 青森県選挙管理委員会事務局
選挙グループ

担当者 ＧＭ 高 橋 昌 広

電話番号 直通：０１７－７３４－９０７６
内線：５３６３

事務局長 平 尾 悠 樹 内線：２１１０